
 Uchwała Nr XVIII/213/2016
Rady Gminy Szemud

z dnia 15 kwietnia 2016 roku

w sprawie: wyrażenia zgody na odpłatne nabycie przez Gminę Szemud własności sieci 
wodociągowej  wraz  z  armaturą,  zlokalizowanej  w  działce  oznaczonej  w  ewidencji 
gruntów jako nr 27/144, położonej w Bojanie w Gminie Szemud.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 15. ust. 1, art. 18 ust. 1, i art. 44 ust. 5 Ustawy z dnia  
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U 2016 r., poz. 446.) w związku z art. 31  
Ustawy o zbiorowym zaopatrzeniu  w wodę i  zbiorowym odprowadzaniu  ścieków Dz.  U. 
z 2015 poz. 139)
Rada Gminy Szemud uchwala, co następuje:

§ 1.

1.  Wyraża  się  zgodę na  nabycie  do  mienia  komunalnego  Gminy Szemud   wybudowanej
i  przekazanej  do odbioru  sieci  wodociągowej  wraz  z  armaturą,  zlokalizowanej  na  działce 
o nr 27/144Obręb Bojano w Gminie Szemud, wybudowanej z rur PVC o średnicy Dn – 90 
mm i długości 32 mb.

2.  Położenie  sieci  wodociągowej,  o  której  mowa  w  ust.1  określa  załącznik  graficzny 
do niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szemud.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.




